
 

ZARZĄDZENIE Nr  59/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 października  2012 roku 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Starosty Myśliborskiego 
 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 6 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr V/54/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję Panią Magdalenę Mikołajczuk na Pełnomocnika Starosty 

Myśliborskiego ds. komercjalizacji szpitali i spraw spółek, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy m.in.: 

1) koordynowanie wszystkich działań dotyczących komercjalizacji szpitali; 

2) koordynowanie i realizacja działań związanych ze spółkami Powiatu Myśliborskiego; 

3) prowadzenie spraw związanych z ubieganiem się o dotację celową z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań podmiotu tworzącego przejętych od szpitala, 

odsetek od nich lub pokrycie kosztów przekształcenia; 

4) współpraca z komórkami organizacyjnymi Starostwa w zakresie spraw o których 

mowa w pkt 1, 2 i 3; 

5) utrzymywanie kontaktu z zewnętrzną Kancelarią Prawną w sprawach o których mowa 

w pkt 1, 2 i 3; 

     

§ 3. Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega bezpośrednio Staroście 

Myśliborskiemu.  

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2012  z dnia 3 lutego 2012r. w sprawie powołania 

roboczego zespołu ds. przekształcenia szpitala. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 

 


